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Radisson SAS erbjuder frihet i full fart med gratis bredband 
- på alla hotell, i alla rum 

 

På Radisson SAS blir det gratis att surfa med bredbandshastighet från den första september. 
Som en del av kedjans service E@syConnect erbjuds boende gäster, i alla rum, gratis 
bredband utan begränsning av vare sig tid eller datamängd.  
 
 
På alla Radisson SAS hotell kan man sedan 2002 surfa trådlöst i alla publika områden och konferenslokaler, 
och på de allra flesta av hotellen kan man sedan januari 2005 även koppla upp sig trådlöst eller via 
trådbundet bredband i alla gästrum. Systemet byggs ut kontinuerligt och vid årsskiftet skall samtliga hotell i 
kedjan erbjuda kostnadsfritt bredband i alla rum. 
 
- Gratis bredband är nu en självklar service när man bor på Radisson SAS, säger Martin Creydt, Area Vice 
President för Rezidor SAS i Scandinavien. Bra tekniska lösningar är en annan, och hos oss löper man inte 
risken att få höra ”Nej, tyvärr, de rummen är slut”, eftersom vi erbjuder gratis bredband i alla rum. 
 
Med hjälp av sitt namn och rumsnummer loggar gästerna på för att direkt kunna surfa i ytterfilen. Ladda ner 
dokument, film eller musik, läsa och skicka mail eller logga in på företagets intranät – tidsbesparingarna är 
stora med höghastighetsuppkoppling. Och då tid är pengar blir det dubbelt så kul för ekonomichefen att det 
dessutom är gratis. 
 
IT-chefen lär också jubla över den höga säkerheten med virusskydd och möjligheten att koppla upp sig via 
VPN. Som en extra bonus blir nattsömnen störningsfri tack vare den dygnet-runt-support* Radisson SAS 
erbjuder. 
 
* (Trafikmätningar visar att uppkopplingsintensiteten är som högst mellan kl 22 och 04).  
 
Radisson SAS är den första internationella hotellkedja att erbjuda gratis bredband på samtliga av kedjans 
hotell i Europa, Mellanöstern och Afrika. 
 
För ytterligare information besök www.freebroadband.radissonsas.com.  
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Radisson SAS Hotels & Resorts, som ingår i Rezidor SAS Hospitality, erbjuder förstklassig service som ger gäster en modern 
hotellupplevelse på den högre skalan. Radisson SAS har erhållit ett flertal priser och utmärkelser för ’Bästa Hotellkedja’ och är 
välkänd för sin ’Yes I Can’-service och ’100% Guest Satisfaction Guarantee’. Kedjan inkluderar för närvarande 174 hotell i drift och 
under utveckling i 44 länder i Europa, Mellanöstern och Afrika. För ytterligare information, besök www.radissonsas.com. 

News Release 


